
COMUNE DI PAOLA
( Provincia di Cosenza )

SETTORE N. 2
ManutentiYo - Demanio - SII -
Attività Economiche e Produttive-Suap

rvt rv.cotttunt. paola.cs.il

Drotocol lo,cor'ììunerraolarO pec. it

suap.conrunepaolo ri,peql. it

?no".,r..{q3§g 2g Aìli,, 2021

OGGETTO : Fiera " Madonna di Montevergine'6

6-7 -8 Settembre2024

a PROCEDURA ASSEGNAZIONE POSTEGGI

ASSEGNAZIONE . PER AREE , DEI POSTEGGI

MODALITA' DI CONFERMA DEL POSTEGGIO .

AVVISO IMPORTANTE:

i posteggi siti in Corso Roma - isola pedonale , dal numero 16 al numero 35 sono
posti al centro dell'isola pedonale su unica fila . In tale area non è consentita la
sosta di qualsiasi tipo diautomezzo a supporto dell'attività. L'esercizio dell'attività
è prevista su ambi i lati del posteggio assegnato. Per l'allestimento del banco è

consentito I'uso di ombrellone o gazebo aperto .

ORDINANZA SINDACALE NUMERO 32 DEL 27.06.2024



COMUNE DI PAOLA
( Provincia di Cosenza )

Prot.,/4 3St del
2 R Afirì, 702[

OGGETTO: Fiera Madonna di Montevergine, giorni 6- 7- 8 Settembre 2024 - Individuazione
delle aree per il commercio su aree pubbliche.

IL SINDACO
Premesso:

che annualmente si svolge in Paola la tradizionale Fiera commerciale, nei giomi 6

Settembre nell'ambito dei festeggiamenti in onore della Madonna di Montevergine ;

7 -8

che con Ordinanza n. 32 del 27 /0612024 sono state individuate le aree da utilizzare per la
sistemazione della Fiera

che ai medesimi fini è necessario, anche per motivi di ordine pubblico e decoro urbano,
assegnare i posteggi e consegnare ai venditori ambulanti la relativa autorizzazione, previo
pagamento per le localizzazioni su siti comunali del canone unico parimoniale;

- che la manifestazione ogni anno ha avuto luogo nel centro cittadino ;

Visto il Decreto Legislativo 3l mano 1998 , n. 114, come modificato dal D.Lvo 59/20101'

Visto la Legge Regionale della Calabria 11 giugno 1999 , n. 18 ;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 , n.267 ;

Considerato che la pubblicazione del presente prowedimento sostituisce la comunicazione di
avvio del procedimento agli interessati ai sensi dell'art. l3 dellaLegge n.24111990

DISPONE

a) la Fiera denominata " Otto Settembre " , dedicata alla Madonna di Montevergine , si svolgerà
nei giomi 6 7 - I Settembre 2024 nelle seguenti strade :

. Corso Roma lato destro e sinistro: vendita di dolciumi, bigiotteria, profumeria, giocattoli,
articoli religiosi, souvenir, ceramiche artistiche, articoli in vetro, articoli da regalo e fiori
artificiali, articoli musicali, articoli casalinghi, prodotti alimentari, calzature con banchi di
piccole dimensioni senza la sosta di automezzi a servizio del banco;

o Corso Roma (dal n.79) - Calvario: abbigliamento, calzature, tessuti, merceria con
automezzo adibito alla vendita ;

o Viale Mannarino, lingresso da Corso Roma fino al civico 39 di Viale Mannarino ) -
artigianato locale, merceria, banchi di piccole dimensioni;

o Piazzettr Madonnina : lampadari, casalinghi, vimini, abbigliamento con automezzo;
o Via nazionale lato Est : piante e fiori ;

o Strada del PRU: abbigliamento, calzature, vimini con a:utomezzo ;



b) CRTTERTCONCESSTONE POSTEGGTO
o data di protocollo della domanda ;

o anzianità di partecipazione alla fiera;

c) ASSEGNAZIONf, POSTEGGIO

tutti coloro che sono risultati assegnatari di posteggio dovranno far pervenire a mezzo e-mail al
seguente indirizzo: Flotocrrllo conrLrncr,.rola ('prc.ìr entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 03.09.
2024. copia della ricevuta del versamento effettuato . In mancanza il posteggio sarà assegnato , in
una seconda fase. agli aventi diritto, il giorno 05.09.2024.

d) CoNSEGNA AUTORIZZAZTONE

L'atlorizzazione, strettamente personale, verrà consegnata il giomo 06.09.2024 dalle ore 07.00 alle
ore 13.00 dal personale del Comando di Polizia Municipale, sul posteggio assegnato, dietro
esibizione di :

. idoneo documento di riconoscimento;
o visione licenza amministrativa in originale;
. atto comprovante l'awenuto pagamento del canone patrimoniale relativo al posteggio.

e) MODALITA, DEL VERSAMENTO

A mezzo di bonifico bancario IBAN IT 05P 05387 80851 000 000 874209 intestato Comune di
Paola - Servizio Tesoreria - causale : partecipazione fiera di settembre 2024

fl DIVIETI

per la salvaguardia della incolumità delle persone, per il transito dei mezzi di soccorso, per il
transito dei mezzi delle forze dell'ordine è fatto assoluto divieto, nelle aree opportunamente
segnalate, di installazione di banchi - vendita di qualsiasi dimensione;

La presente ordinanza verrà trasmessa al Commissariato di P.S,, alla Stazione Carabinieri,
alla Guardia di Finanza, al Comando di Polizia Municipale e all'Ufficio della Polizia
Amministrativa per gli adempimenti di rito.

Paola lì . 26.08.2024
SIND

anIlI Po o)

a



PROG COGNOME

Aloise

Ambrosio

Astarita

Barilaro

Basharat

Bellini

Bentaleb

Boccia

Buono

ELENCO ASSEGNATARI POSTEGGI

FIERA 6,7,E SETTEMBRE 2024

NOME POSTEGGIO
ASSEGNATO

POSTE DIME IMPORTO
GCIO NSION DA PAGARE
NUME I
RO (mt. X

mr.)
t0 l0 3 e 79,20

7t l0 3 e79,20

6 t0 4 €105,60

l8 8 3 e$36
3 6 3 €.47,52

9 t0 4 €105,60

70 l0 4 €105,60

5 l0 4 €105,60

32-33 t2 4 e 126;72

53-5 5

52

68

74

4

l6
4t
47
'7

t24
83
l0 4

l0 5

r04
l0 3

63
63
63

c t26,72

€ 63,36

€ 105,60

€ 132,00

€ 105,60

€ 79,20

€ 47,52

e 4'7.52

e 47 ,52

58 8 3

t2 l0 4

4883
6 l0 4

81 l0 4

l0 l0 4

t7 83
864
563
64 l0 3

5484
19 3 3

I t0 4

30 6 4

Al 83
3 t04
4 t04
8l E 4

79 E4
A2E3
81 l0 3

€ 63.36

€ 105,60

€ 63,36

€ 105,60

€ 105,60

€ 105,60

€ 63,36

e $36
e 41 ,52

c't9,20

€ 84.48

e 21,t2

€ r 05,60

€. 63,36

e 67,36

€ 105,60

€ 105.60

€ 84,48

€ 84,48

€ 63,36

€'79,20

I

2

4

5

6

't

8

9

Carmelo

Pietro

Michele

Giuseppe

Muhammad

Carmela

Mohammed

Paolo

Amalia

Antonella

Emanuela

Giuseppe

Ciriaco

Mohamed Amine

Lorenzino

Giovanni

Giuseppe

Giuseppe

Gaetano

Domenico

Gina

Luigi

Nicola

Giuseppe

Diaga

Creuza Maria

Soufiane

Raffaele

Eugenio

Ferdinando

Carlo

Vincenzo

Giovanni

Francesco Paolo

Roberto

Maati

Mushtaq

SalYatore

Ingresso e Largo Madonnina

Corso Roma

Strada del PRU

Corso Roma - Isola pedonale

Corso Roma

Strada del PRU

Corso Roma

Strada del PRU

Corso Roma Isola pedonale

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma

Strada del PRU

Corso Roma - Isola pedonale

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma

Ingresso e Largo Madonnina

Corso Roma

Ingresso e Largo Madonnina

Corso Roma Calvario

Strada del PRU

Corso Roma lsola pedonale

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma - Isola pedonale

Strada del PRU

Corso Roma Isola pedonale

lngresso e Largo Madonnina

Strada del PRU

Ingresso e Largo Madonnina

Corso Roma - Calvario

Corso Roma - Calvario

Ingresso e Largo Madonnina

lngresso e Largo Madonnina

t0

ll
t2

l3

t4

l5
l6
t7

t8

t9

l9
20

2t

22

23

2)
26

27

28

29

30

3l
32

33

34

35

36

37

38

Buononato

Cadavere

Carino

Caroprese

Chafik

Ch iappetta

Chiera

Chìera

Chiera

Cunzi

D'Avino

De Luca

Dentale

De Simini

De Vito

Dieng

Dos Santos

El Basri

EI hariri

Fardella

Filice

Fiorentino

Furfaro

Gassi

Giugliano

Gonnella

Crillo

Hamil

Hussain

Longordo



39

40

4t
42

43

44

45

46

47

48

49

50

5l
52

53

54

55

56

57

58

59

60

6t

62

63

64

65

66

Lorusso

Lotito

Luciano

Madonna

Mariniello

Maskeen

Mazzone

Miranda

Morabito

Mummolo

Occidente

Panico

Pellegrino

Pepe

Petrazzuolo

Pisa

Pizzz

Pizza

Policastro

Pucci

Raffaele

Ragone

Rega

Romano

Romano

Romano

Rossato

Russo

Sabatino

Sabatino

Santoro

Sicoli

Siviglia

Thiam

Siddiqui

Spampinato

Toure

Tsurkan

Youssfi

Toufiq

Francesco

Riccardo

Francesco

Salvatore

Aniello

Mohammad

Paolo

Giuseppe

Francesco

Mario

Antonio

Ciro

Leonardo

Vincenzo

Vittorio

Marco

Raffaele

Renato

Gerardo

Francesco

Ciuseppe

Domenico

Antonio

Carmine

Gennaro

Vincenzo

Gianluigi

Daniele

Giovanni

Domenico

Gianpietro

Bennardo

Carlo

Alv

Nasir

Salvatore

Boune

Olena

Khalid

Belabbes

€ 132,00

€ 105,60

€ 63,36

€ 105,60

e 79,20

e 47 ,52

€.63,36

€ 105,60

€ 79,20

€ 84,48

€ 105,60

€ 132.00

€ 105,60

e$36
€ 63,36

€ 63,36

€ 105,60

€ 132,00

€ 105,60

€ 63,36

€ 132,00

€ 105,60

€ 105,60

€ 63,36

€ 63,36

€ 132,00

€ 105,60

e 105,60

€ 105,60

€ 132,00

€ 105,60

€ 105,60

€ 105,60

e 4'7,52

e 47,52

e$36
€ 63,36

€ 132,00

€ 132,00

€ 132,00

Ingresso e Largo Madonnina

Strada del PRU

Corso Roma

Ingresso e Largo Madonnina

Ingresso e Largo Madonnina

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma - Calvario

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma - Calvario

Corso Roma - Calvario

Strada del PRU

Corso Roma

Corso Roma

Corso Roma - Isola pedonale

Ingresso e Largo Madonnina

Ingresso e Largo Madonnina

lngresso e Largo Madonnina

Corso Roma

Strada del PRU

Ingresso e Largo Madonnina

Corso Roma - Calvario

Corso Roma - Isola pedonale

Corso Roma - Isola pedonale

Corso Roma - Calvario

lngresso e Largo Madonnina

Strada del PRU

Strada del PRU

Ingresso e Largo Madonnina

Strada del PRU

Strada del PRU

lngresso e Largo Madonnina

Cono Roma

Corso Roma

Cono Roma

Cono Roma

lngresso e Largo Madonnina

Corso Roma - Calvario

Corso Roma - Calvario

ll

6

5

B2

6'7

12

83

0

46

93

85

t2
'7s

56

28

8

2

3

43

t4

14

89

22

23

9l
7

t3

2

9

7

8

I

l0

l0
10

6

t0

10

6

8

l0
10

8

8

10

l0
8

8

6

l0
10

10

8

t0

10

t0

6

6

t0

10

10

10

10

10

10

10

6

6',7

68

69

70

7l
72

73

74

75

76

77

78

t

t4

49

l3

95

97

63
83
83
l0 5

l0 5

l0 5


